Abril 14, 2019

Promedio 2019 MBD

mm

Desviacion MBD ST Litros
(noviembre 2018 — abril 2019) Magna
Por Mercado llicito de Combustible Premium

Diesel

Turbosina
Total

81

Promedio 2018
Noviembre
Diciembre 01-20
Diciembre 21-31
Enero

Febrero
Marzo

Abril

01-abr

02-abr

03-abr

04-abr

05-abr

06-abr

07-abr

08-abr

09-abr

10-abr

11-abr

12-abr

13-abr

* Elvolumen total de empaque del dia 13 de abril fue de 2.2 MB, que corresponde al inicio de operacion del Poliducto:
- Madero — Cadereyta y Rosarito Mexicali.

Nota:
El dia 12 de abril en el Poliducto Minatitlan — Salina Cruz; se efectud el vaciado del tramo Donaji km 125+342 a Loma Larga km179.532, recibieno en Salina Cruz 24.5 MB.

MB: Miles de barriles mdp: millones de pesos moneda nacional

Mm litros: millones de litros VCO: Variacion de condiciones operativas.
I:EM a & P.P. precio al publico TCNH: Toma clandestina No hermética
T —————



Desviacion MBD
(noviembre 2018 — abril 2019)
Por Mercado llicito de Combustible

81.0
74.2
55.9
I 11.7

2018 Noviembre 2018 Del 1 al 20 de diciembre  Del 21 de diciembre 2018
2018 al 13 de abril 2019
MB: Miles de barriles mdp: millones de pesos moneda nacional

Mm litros: millones de litros VCO: Variacion de condiciones operativas.
I:EM a P.P. precio al publico TCNH: Toma clandestina No hermética
® T —————



